
 
 
 
 
 

           Amministrazione                                                                                    Area Persone, Organizzazione e Sviluppo        
       www.unicam.it                                                                               Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439                                                                               62032 Camerino (MC) 
       P.IVA 00291660439                                                                               Tel. +39 0737 402024 
      protocollo@pec.unicam.it                                                                                e_mail: anna.silano@unicam.it 
 

Oggetto: Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca presso l’Area Ricerca 
Trasferimento Tecnologico e Gestione Progetti, nell’ambito della misura MISE UIBM (Ufficio 
Italiano Brevetti e Marchi) Progetto PIVOT CUBE – Aree CUN 02 “Scienze fisiche”, 03 
“Scienze chimiche” e 05 “Scienze biologiche” – NOMINA COMMISSIONE. 

 
 
I L R E T T O R E 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 22; 

RICHIAMATO il regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca Prot. n. 6408 del 7 febbraio 2020; 

RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 67175 del 6 novembre 2020, con il quale è stata bandita 

una procedura selettiva per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca presso l’Area 

Ricerca Trasferimento Tecnologico e Gestione Progetti, nell’ambito della misura MISE UIBM 

(Ufficio Italiano Brevetti e Marchi) Progetto PIVOT CUBE, il cui titolo del progetto è “Partnership 

potenziate imprese-accademia, valorizzazione dei risultati della ricerca anche mediante adeguate 

privative industriali per la competitività dei territori”, Responsabile del progetto: Dott.ssa Diletta 

Romana Cacciagrano, Tutor del progetto: Prof. Claudio Pettinari in qualità di Delegato alla Ricerca 

presso Unicam; 

RICHIAMATA la nota della Dott.ssa Cacciagrano, Responsabile del progetto di ricerca, del 15 

dicembre 2020, con la quale sono proposti i nominativi dei membri della Commissione giudicatrice;  

D E C R E T A 

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura richiamata in premessa è così composta: 

Prof. Marino Petrini – Professore Ordinario - Scuola di Scienze e Tecnologie dell’Università degli 

Studi di Camerino - Presidente; 

Dott.  Marco Minicucci – Cat. EP Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati e Docente a 

contratto dell’Università degli Studi di Camerino – Componente effettivo;  

mailto:protocollo@pec.unicam.it




  

           Amministrazione       Area         
       www.unicam.it  Via ………. 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 

Dott.ssa Simona De Simone – Cat. D Area Amministrativa-gestionale e Docente a contratto 

dell’Università degli Studi di Camerino – Componente effettivo; 

Dott. Riccardo Natali – Cat. EP Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati e Docente a 

contratto dell’Università degli Studi di Camerino – Componente supplente. 

 
 
 
 

                         IL RETTORE 

                                                                                                          Prof. Claudio Pettinari             


		2020-12-15T14:00:32+0100
	PETTINARI CLAUDIO




